
 
 

UCHWAŁA NR 908/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429,1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego 
na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., 
uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 
i Edukacji w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 157.990 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 
Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6300 – Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 36.000 zł w zadaniu pn.: 
„Środki z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 
85157 – Staże i specjalizacje medyczne, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 6.810.500 zł w zadaniu pn.: „Środki finansowe na organizację, finansowanie oraz 
zapewnienie warunków odbywania stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 
MF/FS1.4143.3.102.2023.MF.4160 z dnia 27 września 2023 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 68), zostaną przeznaczone na 
uzupełnienie dotacji na finansowanie staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.004.490 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5754



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5754



Załącznik do uchwały Nr 908/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 października 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 11 182 288 4 177 798 

ZADANIA WŁASNE 4 371 788 4 177 798 

DEPARTAMENT FINANSÓW 90 000 2 059 597 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 000 50 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 90 000 50 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 80 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 20 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000 0 

Razem 90 000 50 000 
  w tym:   

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Łódzkiego 90 000 50 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 80 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 2 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5754



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 10 000 0 

Razem  90 000 50 000 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 009 597 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 2 009 597 

  4810 Rezerwy 0 2 009 597 
Razem 0 2 009 597 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 1 547 771 

  4810 Rezerwy 0 1 547 771 
Razem  0 1 547 771 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 
oświatowe 0 461 826 

  4810 Rezerwy 0 461 826 
Razem  0 461 826 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 9 933 9 933 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 140 7 140 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 7 140 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 7 140 0 

Razem 7 140 0 
  w tym:   

  Wydatki z tytułu podatku od środków 
transportowych 7 140 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 7 140 0 

Razem  7 140 0 
 60095  Pozostała działalność 0 7 140 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 140 

Razem 0 7 140 
  w tym:   

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych 
przewozów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy 
ekonomiczne 

0 7 140 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 140 

Razem  0 7 140 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 793 2 793 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 793 2 793 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 793 2 793 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 2 793 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5754



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 793 0 

Razem 2 793 2 793 
  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 793 2 793 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 2 793 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 793 0 

Razem  2 793 2 793 
DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 10 900 1 010 900 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 900 1 010 900 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 900 10 900 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 900 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 500 0 

Razem 10 900 10 900 

  w tym:   

  Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 
komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 10 900 10 900 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 900 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 500 0 

Razem 10 900 10 900 
 75095  Pozostała działalność 0 1 000 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 000 

Razem 0 1 000 000 

  w tym:   

  Zachowanie trwałości zrealizowanych projektów 0 1 000 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 000 
Razem 0 1 000 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 1 000 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000 000 0 

 75095  Pozostała działalność 1 000 000 0 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000 000 0 

Razem 1 000 000 0 
  w tym:   

  Pokrycie strat oraz wypłaty rekompensat w spółkach 
Województwa Łódzkiego 1 000 000 0 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000 000 0 
Razem 1 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5754



KANCELARIA MARSZAŁKA 0 40 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 40 000 
 75095  Pozostała działalność 0 40 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 40 000 

Razem 0 40 000 
  w tym:   

  Obsługa działalności Łódzkiej Wojewódzkiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 0 40 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 40 000 

Razem  0 40 000 
DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 1 631 752 1 011 936 

Jednostki szkolnictwa 1 631 752 1 011 936 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 157 990 0 

 75095  Pozostała działalność 157 990 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 
zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

157 990 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 990 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 140 000 0 

Razem  157 990 0 

  w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 157 990 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 
zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 
Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

157 990 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 990 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 140 000 0 

Razem  157 990 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 428 802 966 976 

 80116  Szkoły policealne 239 842 142 625 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 239 842 142 625 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 23 800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5754



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 113 8 900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 358 16 290 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200 3 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 871 80 535 

Razem  239 842 142 625 

  w tym:   
  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 17 100 17 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 100 17 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 7 000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 100 

Razem  17 100 17 100 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 100 156 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 100 156 1 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 688 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 468 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5754



Razem  100 156 1 500 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 0 6 855 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 6 855 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 6 355 

Razem  0 6 855 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 0 62 310 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 62 310 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 830 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 52 580 

Razem  0 62 310 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 22 130 25 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 22 130 25 400 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 23 800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 930 0 

Razem  22 130 25 400 

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 5 150 5 960 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 150 5 960 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 5 960 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 210 0 

Razem  5 150 5 960 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 89 506 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 89 506 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 685 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5754



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 558 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 86 263 0 

Razem  89 506 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 5 800 23 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 800 23 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 800 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 18 500 

Razem  5 800 23 500 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 46 565 1 690 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 46 565 1 690 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 648 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 917 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 690 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0 

Razem  46 565 1 690 

  w tym:   
  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 46 565 1 690 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 46 565 1 690 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 648 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 917 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 690 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 0 

Razem  46 565 1 690 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 584 086 215 016 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 584 086 215 016 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 878 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 950 14 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5754



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 445 20 570 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4 196 18 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 51 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 028 23 000 

  4220 Zakup środków żywności 200 0 

  4260 Zakup energii 100 300 50 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 15 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 620 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000 9 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 800 6 490 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 800 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 869 556 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 2 600 

Razem  584 086 215 016 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 82 356 31 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 82 356 31 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 360 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 10 000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4 196 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 500 

Razem  82 356 31 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5754



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 1 628 1 056 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 628 1 056 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 628 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 556 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 500 

Razem  1 628 1 056 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 19 000 12 770 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 000 12 770 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 400 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 2 370 

Razem  19 000 12 770 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 52 247 50 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 52 247 50 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 178 0 

  4260 Zakup energii 0 50 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 869 0 

Razem  52 247 50 500 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 77 645 8 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 77 645 8 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 445 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 8 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5754



  4220 Zakup środków żywności 200 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000 0 

Razem  77 645 8 000 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 
Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 
Grzymalinej 

80 250 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 80 250 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 300 0 

Razem  80 250 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 124 900 71 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 124 900 71 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 8 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 51 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4260 Zakup energii 50 300 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 200 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 500 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800 0 

Razem  124 900 71 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 105 200 18 090 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 105 200 18 090 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 200 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 2 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5754



  4260 Zakup energii 50 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 8 000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 6 490 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 000 

Razem  105 200 18 090 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 9 500 2 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 500 2 800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 2 800 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 9 500 0 

Razem  9 500 2 800 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 31 360 18 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 31 360 18 800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 940 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 5 400 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 420 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 6 500 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 300 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 600 

Razem  31 360 18 800 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 910 109 453 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 46 910 109 453 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 12 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 33 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 27 000 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000 7 770 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5754



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 693 0 

  4220 Zakup środków żywności 977 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200 2 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000 20 383 

Razem  46 910 109 453 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 24 000 46 383 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 000 46 383 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 000 

  4190 Nagrody konkursowe 7 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 383 

Razem  24 000 46 383 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 0 7 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 7 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 2 700 

Razem  0 7 200 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 200 15 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 200 15 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5754



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 600 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200 0 

Razem  200 15 600 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 5 000 18 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 18 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 18 000 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

Razem  5 000 18 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 17 710 22 270 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 710 22 270 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 7 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 7 170 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 693 0 

  4220 Zakup środków żywności 977 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000 0 

Razem  17 710 22 270 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 216 800 242 274 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 216 800 242 274 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 400 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 200 11 994 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 169 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 55 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 480 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5754



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 600 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 3 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 200 0 

Razem  216 800 242 274 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 9 000 20 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 000 20 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 000 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 200 

Razem  9 000 20 200 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 82 000 209 880 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 82 000 209 880 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 2 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 154 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 50 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 480 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 000 0 

Razem  82 000 209 880 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 73 200 2 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 73 200 2 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5754



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 200 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000 0 

Razem  73 200 2 600 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Sieradzu 52 600 1 594 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 52 600 1 594 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 594 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 200 0 

Razem  52 600 1 594 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 0 8 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 8 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 8 000 

Razem  0 8 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 267 210 228 529 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 267 210 228 529 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 600 19 677 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 550 6 990 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 7 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 160 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200 1 072 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 200 193 790 

Razem  267 210 228 529 

  w tym:   
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 650 28 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5754



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 650 28 700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 650 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 7 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 700 

Razem  650 28 700 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 0 24 132 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 24 132 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 72 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 24 060 

Razem  0 24 132 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 0 121 610 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 121 610 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 990 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 3 290 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 103 330 

Razem  0 121 610 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 2 860 52 187 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 860 52 187 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 687 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 160 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 45 700 

Razem  2 860 52 187 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5754



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 175 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 175 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 100 0 

Razem  175 200 0 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 
Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 
Grzymalinej 

81 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 81 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 100 0 

Razem  81 200 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 7 300 1 900 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 300 1 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 900 

Razem  7 300 1 900 

 80195  Pozostała działalność 27 389 27 389 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 850 2 850 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 285 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 290 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 850 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 167 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5754



Razem  2 850 2 850 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

24 539 24 539 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 321 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 553 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 254 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800 260 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 690 1 524 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 593 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 733 9 164 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 316 9 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 747 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 308 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 315 

Razem 24 539 24 539 
  w tym:   

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  
w Łodzi 690 1 916 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

690 1 916 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 321 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 193 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 372 

Razem  690 1 916 
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 2 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5754



  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

0 2 850 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 285 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 290 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 167 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 65 

Razem 0 2 850 

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 4 166 316 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 850 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 850 0 

Razem  2 850 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

1 316 316 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 8 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 260 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 316 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 8 

Razem 1 316 316 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Łodzi 22 533 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5754



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

22 533 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 733 0 

Razem 22 533 0 
  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 
Grzymalinej 

0 17 982 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

0 17 982 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 136 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 849 

  4220 Zakup środków żywności 0 590 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 7 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 8 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 439 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 746 

Razem  0 17 982 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 0 4 325 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2023" w ramach Resortowego Programu 
Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-
2025 

0 4 325 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 184 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 194 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 675 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5754



  4220 Zakup środków żywności 0 3 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 592 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 0 308 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 569 

Razem 0 4 325 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 44 960 44 960 

 85410  Internaty i bursy szkolne 44 960 44 960 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 44 960 41 275 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 330 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 370 1 900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715 0 
  4260 Zakup energii 0 30 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 603 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 200 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 715 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 492 8 360 
Razem  44 960 41 275 

  Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących 
przy jednostkach oświatowych 0 3 685 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 630 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 410 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 645 
Razem  0 3 685 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Sieradzu 715 9 075 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 715 9 075 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 715 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 8 360 
Razem 715 9 075 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 23 792 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 792 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5754



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 930 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 370 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 492 0 
Razem 23 792 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 6 753 32 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 753 32 200 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 1 900 

  4260 Zakup energii 0 30 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 303 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 200 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 100 

Razem 6 753 32 200 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 
Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 13 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 700 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 300 0 

Razem 13 700 0 

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 0 3 685 

  Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących 
przy jednostkach oświatowych 0 3 685 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 630 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 410 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 645 
Razem 0 3 685 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 583 771 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 583 771 0 

 85111  Szpitale ogólne 84 616 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

48 616 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

36 000 0 

Razem 84 616 0 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5754



  Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 
ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 48 616 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

48 616 0 

Razem  48 616 0 

  
Dofinansowanie zakupu diatermii chirurgicznej dla 
bloku operacyjnego (Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach) 

20 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

20 000 0 

Razem  20 000 0 

  
Dofinansowanie zakupu zestawu  
do zabiegów operacyjnych w niedokrwieniu dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 
Rybickiego w Skierniewicach 

16 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

16 000 0 

Razem  16 000 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 499 155 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 499 155 0 

Razem 1 499 155 0 
  w tym:   

  Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 
ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 1 499 155 0 

  4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 499 155 0 

Razem  1 499 155 0 
DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 20 000 20 000 

630   TURYSTYKA 20 000 20 000 

 63095  Pozostała działalność 20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

Razem 20 000 20 000 
  w tym:   

  Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 
wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5754



  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

Razem 20 000 20 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 25 432 25 432 

852   POMOC SPOŁECZNA 23 432 23 432 

 85295  Pozostała działalność 23 432 23 432 

  4190 Nagrody konkursowe 0 23 432 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 432 0 

Razem 23 432 23 432 
  w tym:   

  Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze 23 432 23 432 

  4190 Nagrody konkursowe 0 23 432 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 432 0 

Razem 23 432 23 432 

855   RODZINA 2 000 2 000 

 85595  Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem 2 000 2 000 
  w tym:   

  Realizacja zadań z zakresu polityki prorodzinnej 2 000 2 000 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem 2 000 2 000 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  6 810 500 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 6 810 500 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 6 810 500 0 

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 6 810 500 0 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 6 810 500 0 

Razem 6 810 500 0 
  w tym:   

  
Wydatki z przeznaczeniem na organizację, 
finansowanie oraz zapewnienie warunków 
odbywania stażu podyplomowego dla lekarzy i 
lekarzy dentystów 

6 810 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5754



  4320 Staże i specjalizacje medyczne 6 810 500 0 

Razem  6 810 500 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5754


	UCHWAŁA NR 908/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 17 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2024-07-22T11:56:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




